27/04/2022 07:26 Prefeitura Municipal de Riozinho

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/F943D5C4/03AGdBq27iqwLO7Uvd4gYGuOGIG7DQsegBFYFhfhn-c2Pr4P5XZjnAurwCj-GGE… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE
SUMULA CONTRATO Nº 045/2022

SÚMULA DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS Nº 045/2022, datado de 26 de abril de 2022,
constituído pelo PROCESSO DE DISPENSA Nº 017/2022 e
PROCESSO Nº 371/2022, sendo o Município de Riozinho
(CONTRATANTE) e GAIA SUL AMBIENTAL PROJETOS
ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA – CNPJ nº
08.598.828/0001-03, localizada na Rua Arnaldo da Costa Bard,
nº 2940, Sala 805, Bairro Centro, CEP 95.600-090 no
Município de Taquara/RS (CONTRATADA). Objeto:
Prestação de serviços de estudos ambientais (listados abaixo) a
respeito das Faixas de Preservação Permanente (APPs) no
perímetro urbano, no município de Riozinho – RS, para o
estabelecimento de Marco Regulatório. Valor Total do Contrato
R$ 17.225,00 (Dezessete mil, duzentos e vinte e cinco reais).
Prazo: 90 (noventa) dias, a contar da data da ordem de inicio.

Riozinho, 27 de abril de 2022.

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

Publicado por:

Cristiane Maria Wolff
Código Identificador:F943D5C4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 27/04/2022. Edição 3304
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/